



امام جمعه مهربان: دولت نقطه نظرات ارشاد مراجع تقلید را نصب‌العین خود قرار دهد

امام جمعه مهربان گفت: انتظار داریم دولت نقطه نظرات ارشاد مراجع تقلید را نصب‌العین خود قرار دهد.

امام جمعه مهربان گفت: انتظار داریم دولت نقطه نظرات ارشاد مراجع تقلید را نصب‌العین خود قرار دهد.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام جلیل جلیلی امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، با اشاره به برگزاری بیست و دومین اجلاس سراسری ائمه جمعه کشور از دوشنبه تا چهارشنبه هفته گذشته در تالار آدینه تهران به برنامه‌های این برگزار شده در این اجلاس اشاره و اظهار کرد: حضور در مرقد بنیانگذار انقلاب اسلامی و تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل (ره)، دیدار با مقام معظم رهبری و استماع سخنرانی معظم له و سخنرانی روسای سه قوه، رئیس سازمان صدا و سیما و جمعی از وزراء از جمله برنامه‌های برگزار شده در بیست و دومین اجلاس سراسری ائمه جمعه کشور بود.

امام جمعه مهربان به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار با ائمه جمعه سراسر کشور اشاره کرد و افزود: ولی امر مسلمین جهان، نماز جمعه را یک شبکه مهم و ارزشمند دینی، مردمی و حکومتی دانستند و با تأکید بر لزوم وجود نگاه جامع و کلان در مسائل کشور، جهان و منطقه، فرمودند، دولت، مسئولان، سیاسیون، دیپلمات‌ها و مردم باید تحرکات و رفتارهای پیچیده و ظاهرسازی‌های حقوق بشری غرب و آمریکا را با نگاه واقع بینانه و در چارچوب رویارویی عمیق و مبنایی غرب با اسلام تحلیل کنند زیرا در غیر این صورت در تمایز میان تاکتیک‌ها و راهبردهای طرف مقابل و حتی شناخت دشمن دچار اشتباه خواهیم شد.

جلیلی نماز جمعه را یک شبکه ارزشمند دینی، مردمی و حکومتی از نگاه مقام معظم رهبری دانست و اظهار کرد: نماز جمعه ترکیبی از بیان حقایق معنوی و اسلامی، حضور غیردستوری مردم در این صحنه و مرتبط با حکومت اسلامی است و درخصوص مرتبط بودن نماز جمعه با حکومت تأکید کرد: برخلاف تصور برخی افراد، حکومت فقط وظیفه تأمین رفاه و آزادی و استقلال سیاسی مردم را ندارد بلکه حکومت در قبال دین و اعتقادات مردم نیز وظیفه دارد.

خطیب جمعه مهربان خاطرنشان کرد: شبکه مهم نماز جمعه، در عین حالی که مردمی، اسلامی، حکومتی و سیاسی است اما داخل در جناح بندی‌های گوناگون مردم و جناح‌های سیاسی نیست.

امام جمعه مهربان به وظایف نماز جمعه در قبال اصول و ارزش‌ها در کلام مقام معظم رهبری اشاره کرد و افزود: نماز جمعه نسبت به اصول و ارزش‌های انقلاب اسلامی نیز وظیفه دارد و نماز جمعه باید به ارزشهای اسلامی پایبندی مبتنی بر مبنای فکری و عقلی داشته باشد.

جلیلی به توصیه‌های مقام معظم رهبری به ائمه جمعه سراسر کشور اشاره کرد و افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی، ائمه جمعه را به بیان خطبه‌های کوتاه و در عین حال پرمغز و همراه با موعظه، سفارش کرده و فرمودند، سعی شود خطبه‌های نماز جمعه، دربر دارنده نیازها و پاسخ دهنده سؤالات و گره‌های ذهنی مخاطبان به ویژه نسل جوان در زمینه‌های اعتقادی، عملی و سیاسی باشد و باید برآیند خطبه‌های نماز جمعه، امید آفرین و مستحکم کننده رابطه مردم با نظام اسلامی باشد.

خطیب جمعه مهربان، ارتباط هرچه بیشتر با مردم و حضور در مجامع جوانان، دانشجویان و طلاب و شنیدن صحبت‌های آنان را از دیگر توصیه‌های مقام معظم رهبری به ائمه جمعه سراسر کشور عنوان و افزود: یکی از مسائلی که باید در خطبه‌های نماز جمعه مورد توجه جدی قرار گیرد، موضوع سبک زندگی و بحث‌های کاملاً مستند و زنده در این خصوص است.

امام جمعه مهربان به بیانیه پایانی بیست و دومین اجلاس سراسری ائمه جمعه کشور اشاره کرد و گفت: ائمه جمعه سراسر کشور در بیانیه پایانی خود، تلاش‌های قوای سه گانه در توجه به مشکلات اقتصادی و حرکت به سمت نهادینه‌سازی سبک زندگی اسلامی - ایرانی را ضرورت غیرقابل انکار دانست و از دولت و ملت ایران اسلامی درخواست کردند که رهنمودهای مقام معظم رهبری در زمینه مهندسی فرهنگی، فرهنگ عمومی و به ویژه سبک زندگی سرلوحه برنامه‌ریزی خود قرار داده و با حرکت به سمت رویکرد اقتصاد مقاومتی، و مبارزه با اخلاص‌گران اقتصادی قاطعانه‌تر از گذشته برخورد نموده و با مهار گرانی و رفع بیکاری و حل مشکلات فراروی معیشت مردم به ویژه اقشار و مستضعف دشمنان انقلاب و نظام را در راهبرد ایجاد فاصله بین ملت با انقلاب و نظام اسلامی مایوس و ناامید سازند.

جلیلی تشکر از حضور حماسی مردم در انتخابات 24 خرداد را بخشی دیگر از بیانیه پایانی بیست و دومین اجلاس سراسری ائمه جمعه کشور عنوان کرده و افزودند: ائمه جمعه سراسر کشور در بیانیه پایانی خود تصریح کردند که از حضور پرشور مردم بصیر ایران اسلامی در لبیک ندای مقام معظم رهبری جهت خلق حماسه سیاسی که یکبار دیگر اعتماد و اعتقاد به نظام و انقلاب اسلامی را به رخ جهانیان کشاند تقدیر و امتنان داریم و زمان پاسخگویی عملی کارگزاران و مسئولان نظام در دولت تدبیر و امید است که با استفاده از همه ظرفیت‌ها ضمن ارج نهادن به خدمات دولت‌های پیشین و لزوم استفاده از نقاط قوت و پرهیز از نقاط ضعف آنان در راستای تحقق آرمان‌های بلند نظام اسلامی تلاش کنند.

خطیب جمعه مهربان به بخش دیگری از بیانیه پایانی بیست و دومین اجلاس سراسری ائمه جمعه کشور اشاره نموده و افزودند: ما ائمه جمعه کشور به تبعیت از مقام معظم رهبری با راهبرد حمایت حکیمانه و مراقبت هوشمندانه و نقد منصفانه و مشفقانه همواره دولتمردان را مورد حمایت قرار خواهیم داد و انتظار داریم نقطه نظرات ارشاد مراجع تقلید را نصب‌العین خود قرار دهد.

امام جمعه مهربان افزود: ائمه جمعه سراسر کشور ضمن حمایت از حرکت بیداری اسلامی در منطقه و محکوم کردن کشتار مسلمانان در عراق، سوریه، مصر و افغانستان و لزوم مقابله با نظام سلطه و غرب علیه آنها حمایت خود را از محور مقاومت در برابر استکبار جهانی، صهیونیست، ارتجاع عرب و تروریسم تکفیری اعلام داشته و از مسلمانان جهان خواستار حمایت از جبهه مقاومت هستیم و تهدید دولتمردان بی‌منطق آمریکا قاطعانه محکوم می‌نماییم.

جلیلی با گرامی‌داشت 27 شهریور سالروز تولد استاد محمدحسین بهجت تبریزی معروف به شهریار که به نام روز ملی شعر و ادب فارسی و روز بزرگداشت استاد سیدمحمد حسین شهریار نامگذاری شده است، اظهار کرد: شهریار بی‌گمان در شاعری، استعدادی درخشان دارد که در سراسر اشعار او، روحی حساس و شاعرانه، موج‌زنان بر بال تخیلی پویانده و آفریننده در پرواز است.

خطیب جمعه مهربان با اشاره به برگزاری جشن برداشت سیب زمینی شهرستان سراب در روستای ایوق بخش مهربان با قدردانی از زحمات و تلاش‌های کشاورزان در کمک به اقتصاد کشور و کمک به خودکفایی کشور در زمینه تولید محصولات کشاورزی، از مسئولان وزارت جهاد کشاورزی خواست که در زمینه حل مشکلات کشاورزان بیش از گذشته تلاش و کوشش کنند.